O C T O B E R.

- scr. 2 n. de comm. 1 loco, 3 n. ut in festo, 9 l.
ex 3bus et com. S. C. et oct. *Abhinc ut in Dioec.*
- 10 *Druja etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm. com.
Dom. cum 9 ej. l. et u. ev. ac seq. Gl. Cr. per t.
oct. Dic. com. oct. Ded. quotid.—17 h. Octava Ded.
dx. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. S. Hedvigis
spx. et Dom. 9 l. Dom. com. S. Vid. et Dom. Gl.
Cr. u. ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. et S.
Hedv. ttm. — 26 h. Grat. act. p. Vict. Choc. dx.
maj. ex 10 h. ut ibi not. 1 vesp. de praec. com.
seq. oct. et S. M. 9 l. S. M. com. oct. et S. M.
Gl. Cr. In vesp. com. oct. *Deinde ut in D.*
- 15 *Viln. ad Port. Acial. et Szczuczyn.* Tit. Eccl. dx
1 cl. c. oct. *celebre.* Nulla fit com. nisi seq. in 2
vesp. Ll. 1 n. *De Virg.* Gl. Cr. per t. oct. Dic.
com. oct. Tit. quotid. praeterquam 18 huj.—22 huj.
A Octava S. Teresiae dx. 1mae vesp. a cap. de seq.
com. praec. et SS. Dionysii etc. MM. spx. Ll. 1 n.
de scr. 2 et 3 nn. de Com. 1 loco, 9 l. ex 3bus
2 n. et com. et SS. MM. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq.
com. praec SS. MM. *Dein ut in Dioec.*
- 17 *Strunojcie etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit ttm.
com. Dom. cum 9 ej. l. ac u. ev. et seq. Gl. Cr.
per t. oct. Dic. com. oct. Ded. quotid (prasterg. cras)
etiam in Dom. seq. in utr. vesp. laud. et in Mis.
Rclig. ut in Dioec.
- 24 *Luczaj.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. Dom.
cum 9 ej. l. ac u. ev. Gl. Cr. per t. oct. In vesp.
com. seq. ttm. Dic. com. oct. Ded. quotid. except.
fes. 1 et 2 cl.—25 h. S. Joan. Cant. C. dx. 1 cl.
c. resid. oct. ex heri. Gl. Cr. In vesp. com. seq.
ttm.—26 h. S. Raphael. Arch. dx. maj. ex 24 h.
9 l. S. Evar. M. com. 2 oct. et S. M. Gl. Cr. In
vesp. com. 2 oct.—27, 29 et 30 h. De oct. Ded.
Eccl. sdx. cum oct. S. Joan. C. reliq. ut his dieb.

O C T O B E R.

- in Dioec. not.—31 h. Oct. Ded. Eccl. dx. com. oct. S. Joan. *Relig. et dein ut hac die in Dioec.*
- 24 *Viln.* S. *Raphael.* Tit. Eccl. S. *Raphaelis* Arch. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. Dom. cum 9 ej. l. ac ult. ev. Gl. Cr. per t. oct. Reliq. ut not. supra *Zuczaj* respective, sed 26 h. de oct. S. *Raphael* sdx. 9 l. S. M. com. oct. et S. M. *Deinde ut in Dioec.*
- 28 *Duśmiany etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celeb. sine com. Gl. Cr. Prf. Ap. per t. oct.—29 et 30 h. De oct. SS. *Simonii*. etc. Ap. sdx. Ll. 1 n. de scr. ut in Dioec. not. 2 n. de comm. 1 l. 3 n. ex fes com. oct. S. Joan. etc. ut not. his dieb. in Dioec.—31 h. 2 et 3 Novemb. add. com. oct. Tit.—4 Novemb. Oct. SS. *Simon*. etc. Ap. dx. 1 vesp. de seq. com. S. *Caroli spx.* oct. et SS. MM. Ll. 1 n. de scr. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. Ep. C. oct. et SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. S. Ep. C. et oct. *Deinde ut in Dioec.*
- 28 *Birsztany etc.* S. *Taddhaei* Ap. dx. 1 cl. c. oct. celeb. sine com. In orationib. omit. nom. *Simonis* et dicntr. in singul. Gl. Cr. Prf. Ap. per t. oct. In vesp. com. seq. or. ex Vig. S. *Math.* 20 Sept. mutato *Matth.* in *Simonis* et omisso *quam praevenimus*.—29 h. R. S. *Simonis* Ap. dx. 2 cl. ex heri. Ll. 1 n. de Com. 1 loco, reliq. ut 28 h. sed or. ut sup. not. Gl. Cr. In vesp. com. oct. S. *Thad.* ant. et v. ex 1mis vesp. or. ut in fes. not.—30 h. De oct. S. *Thad.* Ap. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de comm. 1 l. reliq. ex fes. 9 l. Vig. com. oct. et vig. Mis. ut in Dioec. not.—31 h. 2 et 3 Novemb. add. com. oct. Tit.—4 Novemb. Oct. S. *Taddh.* Ap. dx. 1 vesp. de seq. com. S. *Caroli spx.* oct. et SS. MM. Ll. 1 n. de scr. 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. Ep. C. oct. et SS. MM. Gl. Cr. Prf. Ap. In vesp. com. S. Ep. C. et oct. *Dein ut in Dioec.*

O C T O B E R.

-
- 31 *Worniany etc.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. oct. S. Joan. C. et Dom. cum 9 ej. ac ult. ev. Gl. Cr. Dic. com. oct. Ded. quotid. praeterq. cras.—7 Novemb. Oct. Ded. Eccl. dx. 1 vesp. de seq. com. Dom. et oct. 9 l. com. et u. ev. Dom. ac com. oct. Gl. Cr. Vesp. a cap. de seq. com. praec. Dom. et SS. MM. *Reliq. ut in Dioec.*

N O V E M B E R.

- 20 *Sužany.* Tit. Eccl dx. 1 cl. c. oct. celeb. sine com. Ll. 1 n. *Beatus vir.* Gl. Cr. per t. oct. In vesp. com. seq. et Dom. Dic. com. oct. Tit. quotid. Suffr. et prec. ubi sunt omit. — 27 h. Oct. S. Felicis C. dx. 1mae vesp. de seq. com. praec. et S. Silvestri Ab. C. spx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de comm. 1 l. 9 l. ex 3bus et com. S. Ab. reliq. ut in fes. Gl. Cr. In vesp. com. seq. et S. Ab.
- 21 *Viln. ad Portam Aciāl.* Ded. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. Fit com. oct. et Dom. cum 9 ej. l. ac u ev. Gl. Cr. per t. oct. Dic. com. oct. quotid. etiam in Dom. seq. Suffr. et prec. ubi sunt omit. *Dein ut in Dioec.*
- 30 *Kobylniki etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celeb. ut in Dioec. not Gl. Cr. et Prf. Ap. per t. oct. Dic. com. oct. Tit. quotid. praeterq. 6 Decemb. Prec. ubi sunt omit. — 1 Decembr. R. De oct. S. Andr. Ap. sdx. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. 1 loco, reliq. ex fes. com. fer. 3 or. B. — 6 Decemb. Oct. S. Andr. Ap. dx. Ll. 1 n. de scr. 2 ex comm. reliq. ut in fes. com. fer. Gl. Cr. 3 or. et u. ev. Vig.—Vesp. de seq. com. fer.—10 Decemb. S. Ambrosii Ep. C. E. D. dx. ex 7 h. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. ant. *Amavit.* oct. fer. et S. M.—com. fer. et S. M. Gl. Cr. In vesp. com. seq. oct. et fer. *Dein ut in Dioec.*

D E C E M B E R.

D E C E M B E R.

- 3 *Grodno-Far.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celeb. 1 vesp.
de seq. com. fer. Ll. 1 n. *Beat vir.* com. fer. Gl.
Cr. per t. oct. In vesp. com., seq. et fer.—Dic. com.
oct. quotid. excep. 6 et 8 huj.—10 h. Oct. S. Franc.
dx. 1 vesp. a cap. de seq. com. praec. fer. et S.
Melch. P. M. Ll. 1 n. de scr. 2 n. de Com. 1 l.
reliq. ex fes. com. oct. et fer. Gl. Cr. In vesp. com.
seq. oct. et fer. *Dein ut in Dioec.*
- 6 *Bielsk, Gieranony etc.* Tit. Eccl. dx. 1 cl. c. oct. celeb.
Ll. 1 n. *Fidel sermo*, com. fer. Gl. Cr. *Dic. com.*
oct. Tit. per t. oct. excep. 8 h.—13 huj. A. Octava
S. Nicol. dx. 1mae vesp. de seq. com. S. Luciae V.
M. spx. Dom. et oct. Ll. 1 n. de scr. 2 et 3 nn.
de Com. 1 loco, 9 l. ex 3bus 2 n. et com. S. V.
M. oct. et fer. Gl. Cr. In vesp. com. S. V. M. oct.
et fer. *Reliq. ut in Dioec.*

L a u s D e o !

ЦЕРКОВНЫЙ
РИМСКО-КАТОЛИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ
СВЯТОЙ ЛИТУРГИИ